



انگشتر رهبر را به همه مسابقات می برم

امیر جوهری خود که در دیدار با مقام معظم رهبری انگشترش را به هر کسی نمی دهد

هم فقط با اختلاف یک نمره نتوانستم به فینال برسم. خیلی ناراحت کننده بود. می خواستم به فینال برسم برای مدال مبارزه کنم که نشد. خدا را شکر آرزو بعد در مسابقات میکس مدال برنز گرفتم.

۹۰:۱۰ **وینت** رهبری شما را شناختند؟
آن لحظه، لحظه خداحافظی بود و نمی شد خودم را معرفی کنم.

من برای گرفتن انگشتر قطعی شد. مراسم که تمام شد، سمت ایشان رفتم و گفتم می شود انگشترتان را بدهید و ایشان هم دادند.

یکی از خوشحال ترین کسانی که روز چهارشنبه مراسم دیدار رهبر معظم انقلاب با ورزشکاران را ترک کرد، امیر جوهری خود بود؛ تیراندازی کسه در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو مدال برنز تینجه ۱۰ متر میکس را گرفته بود. او در پایان مراسم، از رهبری در خواستی داشت و خیلی زود به این خواسته اش رسید. جوهری خود رهبری خواست تا انگشترش را که به دست داشت به او هدیه کند و رهبر انقلاب هم انگشتر را با یک لبخند به او دادند. این تیرانداز از خاطره آن روز با همشهری صحبت کرده است.

۹۰:۱۰ **وینت** جالب است بدون اینکه شما را بشناسند، انگشتر را دادند.
قسمت این بود.

نه چرا سخت باشد. خدا را شکر حضرت آقا انگشتری را که دست خودشان بود، در آورند و به من دادند. دوستان بعد از مراسم گفتند که واقعا تیراندازی و تیر را وسط خال زدی و امتیاز خوشگلی گرفتی. رهبری انگشترشان را به هر کسی نمی دهند.

۹۰:۱۰ **وینت** چه شد که انگشتر مقام معظم رهبری به شما رسید. قبل از مراسم صحبتی شده بود و قرار گذاشته بودند که انگشتر را شما بگیرید؟
نه کسی چیزی نگفته بود. برنامه که شروع شد، در دلم گفتم آخر مراسم از حضرت آقا چاقیه شان را می گیرم که تبرک داشته باشم. در مراسم دیدم که دست آقا انگشتر هست و فکر کردم که بهتر است انگشتر را بگیرم. جواد فروغی هم پیش من نشسته بود و او گفتم که می خواهم تبرک بگیرم. فروغی هم گفت که او هم می خواهد همین کار را انجام بدهد و چاقیه را از ایشان بگیرد. با حرف او دیگر تصمیم

۹۰:۱۰ **وینت** با انگشتر چه کار می کنید؟
تا آخر عمر نگاهش می دارم. هر مسابقه ای هم که بروم، صدرصد با خودم می برم.

۹۰:۱۰ **وینت** نگران نبودید که انگشتر را به شما هم ندهند؟
شانسم را امتحان کردم. اگر هم انگشتر را نمی دادند باز هم خدا را شکر می کردم. خدا را شکر که دادند.

۹۰:۱۰ **وینت** آقای فروغی هم توانست چاقیه را بگیرد؟
نه نشد. او بعد از اینکه قهرمان المپیک شده بود، عباي آقا را گرفته بود. این سری نمی دانم چه اتفاقی افتاد که نتوانست چاقیه را بگیرد.

۹۰:۱۰ **وینت** برای بازی های المپیک می توانید سهمیه بگیرید؟
باید در مسابقات بینیم چه اتفاقی می افتد. من تلاش خودم را می کنم. مربیان تیم ملی ۳ مسابقه را برای ر کوردگیری مشخص کرده اند و هر تیراندازی که بالاترین نمره را داشته باشد به مسابقات کسب سهمیه می رود. مربیان از بین ۴ ملی پوش، ۳ نفر را برای مسابقات گزینشی المپیک که بهمن در اندونزی برگزار می شود، انتخاب می کنند. توکل به خدا، هر چه قسمت باشد همان اتفاق می افتد.

۹۰:۱۰ **وینت** موقع مسابقه نمی توانید انگشتر را به دستتان کنید.
نه نمی شود انگشتر به دستمان باشد ولی همراه خودم می برم.

۹۰:۱۰ **وینت** از وضعیت خودتان هم بگویید، از بازی های آسیایی و اینکه نشد در انفرادی مدال بگیرد.
آزاد قبل از مسابقات انفرادی سرمای شدید خورده بودم و سرمسابقه

۹۰:۱۰ **وینت** توانایی گرفتن سهمیه و رفتن به المپیک را در خودتان می بینید؟
نمی شود گفت که من حتما سهمیه را می گیرم و به المپیک می روم ولی مربیان که کار را می بینند، راضی هستند.

عبدالله ابراهیمیان

عصبانیت از مصدومیت

بارسایه ها بابت مصدومیت شدید ستاره تیمشان ناراحتند اما زندگی ادامه دارد

امروز عصر بارسلونا هم که مثل رئال مادرید زخم خورده از فیفادی است و گاوی را تا اوایل فصل آینده از دست داده، یک بازی سخت در زمین رایو وایکانتو دارد. ژاوی هنوز از مصدومیت گاوی عصبانی است. سرمربی بارسا هر طور شده ژاویو باید یک هافبک بگیرد و این را به دکو، مسئول ورزشی بارسا گفته است. ژاوی روی نام لوسلسو اصرار دارد اما گزینش هابی هم از لاماسیا مدنظر هستند. برجسته ترین نام های جایگزین گاوی از لاماسیا؛ الکس گاریدو (۹ ساله)، اونای هراندس (۱۸ ساله)، نوا درویچ (۱۷ ساله)، مارک برنال (۱۶ ساله)، کیم جونینت (۱۶ ساله)، ژاوی اسپارت (۱۶ ساله)، کیلی فرناندس (۱۵ ساله)، تونی فرناندس (۱۵ ساله)، پدرو فرناندس (۱۵ ساله)، پدرو رودریگس (۱۵ ساله) و آدریان گوئرو (۱۵ ساله).

گاوی تا مارس ۲۰۲۵ به تیم ملی اسپانیا بر نمی گردد؛ تا ۱۴ ماه آینده. فدراسیون اسپانیا که نمی خواهد مشکلات بیشتری با بارسلونا داشته باشد و در مورد این بازیکن ریسک کند، به خاطر همین در نظر دارد اگر گاوی فصل آینده به بازی برگردد، برای فیفادی او را به تیم ملی دعوت نکند. فیفا حدود ۴۵ میلیون یورو بابت مصدومیت این بازیکن به بارسا غرامت می پردازد و لالیگا هم چشمش را به فیریلی مالی می بندد تا این تیم در نقل و انتقالات زمستانی بتواند یک بازیکن جانشین را در اختیار بگیرد.

وایکانتو، حریف امروز بارسا تیم سختگیری است خصوصا در زمین خودش. رایو وایکانتو در هیچ یک از بازی های اخیر خود مقابل بارسلونا در لالیگا شکست نخورده (۳ برد و یک تساوی). این در حالی است که در هر ۱۳ بازی قبل تر شکست خورده بود. روند بی شکستی رایو مقابل بارسا بهترین رکورد بدون باخت یک تیم مقابل گول کاتالونیا محسوب می شود؛ برابر با ۳ تساوی و یک برد پیاپی گرداندا مقابل بارسا. بارسلونا در ۵۲ دیدار اخیر خود در ورزشگاه وایکاس از رایو وایکانتو در لالیگا شکست خورده اما هرگز پیش نیامده که آنها در ۳۳ بازی خارج از خانه متوالی در تاریخ لالیگا به یک تیم ببازند.

رایو وایکانتو آخرین بازی خود در لالیگا را ۲ بر یک به خیر و با باخت، در حالی که هیچ یک از ۱۸ بازی قبلی خود را نبخته بود (۲ برد و ۶ تساوی). در خانه، آنها در ۴ بازی آخر خود در این رقابت بدون برد بوده اند (۳ تساوی و یک شکست).

بارسلونا ۳ بازی از عجزی خارج از خانه اخیر خود در لالیگا (۳ برد) را به تساوی کشانده است؛ یک تساوی بیشتر از ۴ تساوی در ۲۶ بازی قبلی خارج از خانه خود در این رقابت ها (۹ برد، ۲ تساوی و ۱ باخت).



زوج های خوشبخت

کدام بازیکنان بهترین فرمول گلزنی در اروپا دارند؟

۹۰:۱۰ **صلاح و نونیس**
داروین ممکن است هنوز تمام کننده قابل اعتماد لیورپول نباشد اما رابطه او با محمد صلاح به سرعت تکامل یافته است. آنها این فصل در لیگ برتر در مجموع ۱۵ پاس گل به یکدیگر داده اند. نونیس ۴ پاس گل به صلاح داده و به هیچ بازیکن دیگری غیر از او هنوز پاس گل نداده است. هیچ زوج دیگری در این فصل بیش از ۴ پاس گل به هم نداده اند. این دو در کنار هم ۵۸۲ دقیقه بازی کرده اند. محمد صلاح ۱۳ خلق موقعیت و میانگین هر ۴۵ دقیقه یک ایجاد موقعیت و یک پاس گل برای داروین داشته. خلق موقعیت برای صلاح توسط داروین و ۴ پاس گل یعنی هر ۹۷ دقیقه یک خلق موقعیت مسلم گلزنی برای صلاح از سوی این بازیکن ثبت شده است. در مجموع این فصل آنها ۱۹ موقعیت شوت برای یکدیگر ایجاد کرده اند که در لیگ برتر بهترین رکورد است. صلاح و داروین در هر ۳۰ دقیقه یک موقعیت گلزنی برای هم می سازند. هر ۷ پاس گل نونیس در لیگ برتر از سوی صلاح بوده است که این سومین مورد در تاریخ مسابقات است که ۷ پاس اول یک بازیکن همگی برای یک هم تیمی داده می شود. آنها پس از کوین کمپبل برای ایان رایت (۱۰ پاس اول) و تروی دینی برای اودیون ایگالو (۷)، رکورددار هستند.

فصل های گذشته در لیگ های اروپایی زوج های مخوفی حضور داشتند که برای هم و با هم گل می زدند؛ مسی - سوارس، رونالدو - بنزما و سال های اخیر دی بروینه - هالند، مانه - صلاح و... حالا نوبت زوج های جدیدتر و جوان تر است. در رقابت های این فصل تا اینجا زوج سانه - هری کین بهترین عملکرد را در بین همه زوج ها داشته اند. این دو بازیکن با برن مونیخ روی هم ۳۰ گل به ثمر رسانده اند. کین ۲۱ و سانه ۹ گل. با مصدومیت و غیبت دی بروینه در منچستر سیتی وظیفه زوج سازی با هالند به خولین آلوارس سپرده شد. نه اینکه همه گل های هالند را این آرژانتینی بسازد؛ آنها با هم ۲۴ گل وارد دروازه رقیب کرده اند تا در کنار گریزمان - موراتا از اتلتیکو دومین زوج برتر لیگ های اروپایی این فصل باشند. در ده های بعدی نام این زوج ها به چشم می خورد؛ سرهو گیراسی - دنیز اوندف از اشتوتگارت با ۲۲ گل زده و لائوتارو مارتینس - هاگان چالهان لوگو از اینتر میلان با ۲۰ گل.

۹۰:۱۰ **زوج های گل ساز انگلیس**
زوج های موفق لیگ برتری را هم بررسی کرده ایم؛ البته لزوما نه ۲ گلزن برتر هر تیم را بلکه ۲ بازیکنی که برای هم بیشترین گل را ساخته اند. مثل همان کاری که دی بروینه برای هالند می کرد یا بنزما برای کریستیانو رونالدو یا لمبارد برای دروگبا. یا مثل گل هایی که زوج شرینگام و درن اندرتون در تاتنهام داشتند یا اندی کول و دوایت یورک برای منچستر یونایتد و سون هیونگ مین و هری کین برای تاتنهام پیش از جدایی کین. کین و هیونگ در مجموع ۴۷ گل در لیگ برتر انگلیس به ثمر رساندند که یک رکورد از زمان شروع لیگ برتر در سال ۱۹۹۲ است.

درست است که برونو فرناندز و رشفورد این فصل مثل گذشته موفق به گلزنی نشده اند اما باز هم برای هم موقعیت های زیادی خلق می کنند. فصل پیش ۲۶ شوت رشفورد از روی پاس برونو بود که ۹ تا از بهترین رکورد بالاتر بود؛ یعنی هر ۷۸ دقیقه یک خلق موقعیت مسلم گلزنی برای مارکوس رشفورد که در نهایت به ۶ پاس گل منجر شد. دی بروینه با همین میانگین خلق موقعیت، ۸ پاس گل به هالند داد و ۲۶ بار او را در موقعیت گلزنی قرار داد.

۹۰:۱۰ **ساکا و تروسار**
با اینکه تروسار فقط ۱۸ بار از ابتدا در ترکیب آرسنال به میدان رفته و در مجموع ۲۰۲ دقیقه بازی کرده است ولی زوج او ساکا با هم خوب جفت شده اند. ساکا سانه در هر ۳ گل تروسار در لیگ بود. بقیه زوج های موفق این فصل لیگ برتر به این ترتیب هستند؛ پریس ابله و کانورو میتوما از برایتون، خولین آلوارس و هالند از من سیتی، جیمز مدیسون و سون هیونگ مین از تاتنهام، پدرو نونو و هوآنک هی چان از ولوز، واتکینز و موسی دیابی از استون ویلا دیابی و واتکینز ۱۸ بار برای هم موقعیت ساخته اند که منجر به ۲ پاس گل شده.

احتیاط، خطر مصدومیت!

سیتی - لیورپول؛ حساس ترین بازی های این هفته لیگ های اروپایی را برگزار می کنند آیا پپ و کلوپ به ملی پوشان خود بازی می دهند؟

تعداد آسیب دیده ها در این فیفادی رشد کرد و ارلینگ هالند و کواچیح هم در اردوی تیم های ملی نروژ و کرواسی مصدوم شدند. حالا گواردیولا فقط ۱۳ بازیکن در اختیار دارد و احتمالا دی بروینه، سرخو گویمز، جان استونز، جاناتان آکه، ادرسون، کواچیح، نونس و هالند به بازی با لیورپول نمی رسند. واکر، دیاز، فیلیپس، گرلیش، دوکو، رودری، خولین آلوارس، برناردو سسیلوا، گواردیولا، آکانجی، فودن، باب و ریکو لوپیس کسانی هستند که می توانند سیتی را در این بازی همراهی کنند و البته گمان می رود مشکل هالند نیز تا روز بازی حل شود. هالند برای این بازی خیلی انگیزه داشت. لیورپول و برنتفورد تنها تیم های انگلیسی هستند که از گل های او جان سالم به در بردند. مهاجم نروژی به من یونایتد و فولام در همین ۵ ماه ۵ گل زده اما لیورپول هنوز از او گلی نخورده است. در اردوی لیورپول هم کوناته و جو گویمز مصدومند. کوناته فصل پیش هم ۲۲ بازی را به دلیل مصدومیت از دست داده بود.

آخرین بازی رودروری ۲ تیم را در لیگ برتر تیم من سیتی

۳ بر یک برد، آنها پیش از آن هم در جام اتحادیه ۲ بر پیروزی رسیده بودند اما سال هاست که سیتی در لیگ نتوانسته ۲ بازی پیاپی را از لیورپول ببرد. آخرین بار ۸۶ سال پیش بود که این اتفاق افتاد؛ یعنی سال ۱۹۳۷.

لیورپول تنها در یک بازی از ۱۴ بازی خارج از خانه اخیر خود در لیگ برتر در زمین من سیتی به پیروزی رسیده؛ ۵ تساوی و ۸ شکست. لیورپول نوامبر ۲۰۱۵ در نخستین دیدار یورگن کلوپ در اتحاد با این باشگاه، ۴ بر یک مقابل سیتی پیروز شدند.

این چهارمین دیدار منچستر سیتی و لیورپول در لیگ برتر است که هر دو تیم روز خود را در ۲ زده نخست جدول لیگ آغاز می کنند. فقط ۲ بازی بیشتر در تاریخ این رقابت ها اتفاق افتاده که ۲ تیم در چنین شرایطی با هم روبرو شوند؛ آرسنال، چلسی و من سیتی هر کدام ۶ بار به عنوان یکی از ۲ تیم برتر به مصاف منچستر یونایتد رده دلی دومی رفته اند.

آلوارس از سیتی و آلیسون و داروین نونیس از لیورپول از

سفر طولانی آمریکای جنوبی به انگلیس برمی گردند. نونیس به آرژانتین یک گل و به بولیوی ۱ گل زد.

منچستر سیتی در ۲۳ بازی خانگی آخر خود در تمامی رقابت ها پیروز شده و پیروزی در بازی امروز این تیم را بر رکورد لیگ برتر انگلیس برابر می کند؛ رکوردی که از دسامبر ۱۸۹۰ تا آوریل ۱۸۹۲ ثبت شد و در اختیار ساندرلند است (۲۴ برد خانگی پیاپی شامل یک پیروزی مجدد مقابل تاتس کاونتی در جام حذفی سال ۱۸۹۲).

لیورپول در ۲۳ بازی اخیر خود در لیگ برتر فقط یک بار شکست خورده است (۱۵ برد و ۷ تساوی). تنها شکست این تیم ماه سپتامبر بود که ۲ بر یک مقابل تاتنهام باخت. با این حال آنها در ۳ بازی خارج از خانه آخر خود در همه رقابت ها بدون برد مانده اند؛ ۲ تساوی و یک شکست. شکست شان به لیگ اروپا مربوط می شود که در زمین تولوز فرانسه اتفاق افتاد.

لیورپول در هیچ یک از ۱۲ بازی اخیر خود در خارج از خانه، دروازه خود را بسته نگه نداشته است.

